
ZARZĄDZENIE NR 119/VIII/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW 

z dnia 11 października 2023 r. 

w sprawie: powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia przetargów. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję w składzie: 

Magda Nawrocka   - przewodnicząca komisji, 

Małgorzata Żychlewicz  - członek komisji, 

Grażyna Rembiasz-Głowacka  - członek komisji, 

- do przeprowadzenia II przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż działki niezabudowanej, położonej 
w Pleszewie przy ul. Prokopowskiej, oznaczonej ewidencyjnie nr 1497/41 o pow. 0,0559 ha, zapisanej 
w KW nr KZ1P/00018765/2; 

- do przeprowadzenia I przetargu ustnego ograniczonego na sprzedaż działki niezabudowanej, położonej 
w Pleszewie w rejonie ulicy Lenartowickiej (druga linia zabudowy), oznaczonej ewidencyjnie nr 1806/16 
o pow. 0,0155 ha, zapisanej w KW nr KZ1P/00031585/3. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam komisji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 981273B2-5CAB-4219-8B4F-D506AAF93A2C. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 3


